PA6277 .C2 1785.

Bianconi, Giovanni Lodovico, 1717-1781.

Lettere sopra A. Cornelio Celso al celebre abate Girolamo Tiraboschi.

Roma, MDCCLXXIX.

vii, [1], 294 p., 1 ℓ. 23 cm.

PA6277.C3 B5.

Censorinus.

Censorini Liber de die natali, cum perpetuo Commentario Henrici Lindenbrogii nec non notarum spicilegio, collecto ex Scaligeri, Meursii, Salmasii, Barthii, aliorumque scriptis, ut et C. Lucilii, Satyrarum quae supersunt reliquiae, cum notis et animadversionibus Franc. Jan. F. Douzae, ex recensione Sigeberti Havercampi, cum indicibus locupletissimis.

Lugduni Batavorum, apud S. et J. Luchtman, 1767.

18 p. ℓ., 448 (i.e. 464), 31 p. 20 cm.

PA6277 .C4 1767.

Cicero, Marcus Tullius.

M. T. Ciceronis Opera. Ex Petri Victorii codicibus maxima ex parte descripta, viri docti et in recensendis authoris huius scriptis cauti & per diligentis ... Eiusdem Victorii explicationes suarum in Ciceronem castigationum. Index rerum et verborum.

Parisiis, Ex Officina Roberti Stephani, 1538-39.

5 v. 39 1/2 x 26 cm.

PA6278 .A2 1538 t. 1-5.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullius Cicero. Mannucciorum commentariis illustratus antieq. lectioni restitutus.

Venetiis, Apud Aldum, [1578-83].

10 v. in 9. 33 cm.

PA6278 .A2 1578 v. 1-10.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Opera omnia quae exstant, a Dionys Lambino Monstrolensi ex codicibus manuscriptis emendata. Eiusdem Dionysii Lambini annotationes, seu emendationum rationes post superiorem editionem ... Accesserunt praetera indices rerum & verborum memoria digniorum copiosi & locupletes.

Lugduni, apud Petrum Santandream, M.D.LXXVIII.

2 v. in 1. 39 cm.

PA6278 .A2 1578a.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Opera omnia quae exstant, in sectiones, apparatvi latinae locutionis respondententes, distincta, & à Dionysio Lambino ex codicibus manuscriptis emendata. Eiusdem D. Lambini, & D. Gothofredi I.C. Annotationibus ad marginem adiectis : in quibus variae lectiones propè infinitae, Ciceronis loca praecipua & difficiliora, inter se primò : aliis deinde authoribus grammaticis, rhetoribus, poëtis, historicis, iurisconsultis maximè collata : ut & formulae quae adius, leges, senatus consulta & actiones pertinent, explicatae : cum rerum & verborum indicibus copiosissimis. Coloniae Allobrogvm, apud Petrum de la Rouiere, 1616.

4 v. in 2. 38 cm.

PA6278 .A2 1616 t. 1-4.

Cicero, Marcus Tullius.

Opera omnia quae exstant : ex sola fere Codd. mss. fide, M. Tullii Ciceronis ; emendata studio atq. industria Jani Gulielmii & Jani Gruteri ; additis notis & indd. accuratiss confectis.

Hamburgi : Ex bibliopolio Frobeniano, 1618-19.

4 v. in 2 ; 38 cm.

PA6278 .A2 1618 v. 1-4.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Opera omnia, cum grvteri et selectis variorum notis & indicibus locupletissimis, accurante C. Schrevelio.

Amstelodami, apud Ludovicum et Danielem Elzevirios; Lugd. Batavorvm, apud Franciscum Hackium, 1661.

[8], 51, [5], 1339, [53] p. 25 cm.

PA6278 .A2 1661 v. 1-2.

Cicero, Marcus Tullius.

Marci Tullii Ciceronis opera, quae supersunt, omnia, cum Asconio & scholiaste veteri; ac notis integris P. Victorii, J. Camerarii, F. Ursini, & selectis P. Manutii, D. Lambini, J. Gulielmii, J. Gruteri, J. F. & J. Gronoviorum, J. G. Graevii, & aliorum quam plurimorum, qui aliquam Ciceronis operum partem animadversionibus illustraverunt. Isaacus Verburgius collegit, disposuit, recensuit, variantes lectiones ubique apposuit, paginas Aldinae editionis, quas Nizolius & alii sunt secuti, una cum Alexandri Scot sectionibus, apparatui latinae locutionis respondentibus, ad utentis commodum ubique diligenter notavit. Cum indicibus accuratissimis, insigniter auctis.

Amstelaedami : apud Rod. & Gerh. Wetstenios, 1724.

11 v. in 16 : ill. ; 18 cm.

PA6278 .A2 1724 v. 1-11

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis opera quae supersunt omnia : ad fidem optimarum editionum diligenter expressa. Glasgae : In aedibus academicis, excudebant Rob. et And. Foulis, 1748-49, [v.1, 1749].

20 v. ; 14 cm.

PA6278 .A2 1749 v. 1-20.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis opera, cum delectu commentariorum. Edebat Josephus Olivetus.

Genevae, apud fratres Cramer, 1758.

9 v. 28 cm.

PA6278 .A2 1758 v. 1-9.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Opera. Recensuit J. N. Lallemand.

Parisiis, Apud Saillant, Desaint, Barbou, 1768.

14 v. front. (port. : v. 1) 16 cm.

PA6278 .A2 1768 v. 1-14.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis, opera ad optimas editiones collata; praemittitur vita ex Plutarchi graeco latine reddita cum notitia literaria accedunt indices; studiis Societas bipontinae, editio accurata.

Biponti, Ex Typographia Societatas, 1780-1787.

13 v. 20 cm.

PA6278 .A2 1780 v. 1-13.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Opera. Cum indicibus et variis lectionibus.

Oxonii, e typographeo Clarendoniana, 1783.

10 v. front. (port.) 31 x 25 cm.

PA6278 .A2 1783 v. 1-10.

Cicero, Marcus Tullius.

M. Tullii Ciceronis Historia philosophiae antiquae. Ex omnibus illius scriptis collegit disposuit aliorumque auctorum cum latinorum tum graecorum locis et illustravit et amplificavit Fridericus Gedike.